
BCH XÃ ĐOÀN VĨNH PHONG               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

HĐĐ XÃ VĨNH PHONG 

 

Số: 02-QĐ/ĐTN                                               Vĩnh Phong, ngày 28 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/Việc công nhận BCH Liên Đội 

Nhiệm kì năm học 2024- 2025 

 

ĐỘI THIẾU NIÊN TIỀN PHONG HỒ CHÍ MINH XÃ VĨNH PHONG 
  

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng Đội xã Vĩnh Phong; 

Căn cứ biên bản Đại Hội Liên Đội trường tiểu học vĩnh phong 3 nhiệm kì 

2024- 2025 

Xét tờ trình Số: 02-TTr/LĐ-VP3, ngày 28/10/2024 của Liên Đội Trường Tiểu 

học Vĩnh Phong 3, nhiệm kỳ 2024-2025, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  
Điều 1: Chuẩn y công nhận Ban Chỉ huy Liên Đội Trường Tiểu học Vĩnh 

Phong 3, nhiệm kỳ 2024-2025, gồm 09 em Đội viên có tên sau: ( Có danh sách đính 

kèm) 

 

Điều 2: HĐĐ xã, Liên Đội Trường Tiểu học Vĩnh Phong 3 và các Đội viên 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Nơi nhận 
- HĐĐ huyện 

- BGH trường 

- TPT; BCH Liên Đội 

- Lưu hs 


